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Grand Prix Pucharu Polski - II Edycja Koziołków Pływackich MASTERS
Kędzierzyn Koźle, 24-4-2022

Najlepszy zawodnik (suma 2 wyników wg FINA Masters)

Mężczyzn, 25 - 29 lat - 5 z 9 Konkurencji

1.  WILKOWSKI Sławomir 95 niezrzeszony 1408 2
2.  RYBAK Łukasz 96 niezrzeszony 1155 2

Mężczyzn, 30 - 34 lat

1.  MATCZAK Mateusz 89 Muks Zgierz 1357 2
2.  WITT Piotr 91 KS Warta Poznań 1244 2
3.  RUDZKI Dominik 92 niezrzeszony 1086 2
4.  SAMSEL Tomasz 88 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 1010 2
5.  DRÓZD Krzysztof 92 niezrzeszony 969 2
6.  PIETRZAK Adam 88 MASTERS Lublin 777 2
7.  PACIEJ Szymon 88 "Masters Zdzieszowice" 669 2
8.  KUBIAK Krzysztof 89 niezrzeszony 416 2

Mężczyzn, 35 - 39 lat - 8 z 9 Konkurencji

1.  PTAK Łukasz 83 niezrzeszony 1254 2
2.  JAJUGA Dawid 86 "Masters Zdzieszowice" 1132 2
3.  DAWIDEK Łukasz 86 MASTERS Lublin 847 2
4.  RACA Radosław 87 "Masters Zdzieszowice" 619 2
5.  GRZELCZAK Tomasz 85 niezrzeszony Środa Wlkp. 501 2
6.  ZAJĄC Ryszard 84 JK Team Kraków 459 2
7.  LIS - PIWOWARSKI Przemysław 84 Muks Zgierz 321 2

Mężczyzn, 40 - 44 lat - 6 z 9 Konkurencji

1.  SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 1389 2
2.  WIEJA Szymon 78 KS Warta Poznań 1215 2
3.  WOJTASZEWSKI Robert 82 Klub TM IRON TEAM 818 2

Mężczyzn, 45 - 49 lat

1.  KACZMAREK Marcin 77 Water Squad 1787 2
2.  GOGACZ Sebastian 76 UKS ,,Trójka'' Puławy 957 2
3.  STEFURAK Radosław 74 Swim Club Masters 841 2
4.  KULISZ Adrian 77 Water Squad 739 2
5.  WODYŃSKI Wojciech 77 Nesse/Kozak Team 644 2
6.  SIKORSKI Bartosz 73 Swim Club Masters 610 2
7.  KĘDZIOR Mateusz 73 niezrzeszony 585 2
8.  SYDOR Radosław 76 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 340 2

Mężczyzn, 50 - 54 lat

1.  BARANIK Mariusz 69 Ks Korona 1919 1366 2
2.  VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 868 2
3.  KUNICKI Maciej 72 UKS Delfin Tarnobrzeg 759 2
4.  MICHALCZUK Dariusz 70 Swim Club Masters Ślęza 699 2
5.  MALINA Artur 70 niezrzeszony 544 2
6.  STACHURSKI Ireneusz 69 UKS Dwójeczka Częstochowa 470 2
7.  KOSTKOWSKI Dariusz 70 Mks Astoria Bydgoszcz 417 2
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Mężczyzn, 55 - 59 lat - 8 z 9 Konkurencji

1.  SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 1395 2
2.  HRMEL Roman 64 PSK Žilina 1040 2
3.  GUZIŃSKI Jarosław 66 niezrzeszony 587 2
4.  BUŇÁK Michal 64 PSK Žilina 460 2
5.  KRZEKOTOWSKI Piotr 66 Masters Wrocław 349 2

Mężczyzn, 60 - 64 lat

1.  JANUSZKIEWICZ Zbigniew 62 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 1713 2
2.  MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 1434 2
3.  WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 1088 2
4.  JAROŠ Juraj 62 PSK Žilina 795 2
5.  SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 736 2
6.  STRNAD Martin 61 PSK Žilina 704 2
7.  LIPKA Marek 58 KS JUST SWIM Jelenia Góra 600 2

Mężczyzn, 65 - 69 lat - 8 z 9 Konkurencji

1.  PRZYTULSKI Włodzimierz 57 Muks Zgierz 1116 2
2.  PIECHULA Adolf 57 Klub Sportowy Pietraszyn 922 2
3.  MINKIEWICZ Jerzy 56 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 814 2
4.  KRASNODĘBSKI Zbigniew 56 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 776 2
5.  DUBIŃSKI Bogdan 53 Stowarzyszenie Pływackie Legia Warszawa751 2
6.  CIECIOR Jerzy 53 Rydułtowska Akademia Aktywnego 714 2

Mężczyzn, 70 - 74 lat - 7 z 9 Konkurencji

1.  WOLNIEWICZ Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 609 2
2.  PAWLACZEK Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 591 2
3.  GARBARCZUK Janusz 51 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 430 2

Mężczyzn, 75 - 79 lat - 6 z 9 Konkurencji

1.  ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice 372 2
2.  JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 371 2
3.  MARCINISZKO Jerzy 44 niezrzeszony Gliwice 209 2

Mężczyzn, 80 - 84 lat - 5 z 9 Konkurencji

1.  BUGLA Rudolf 40 Rydułtowska Akademia Aktywnego 296 2
2.  SZUREK Władysław 40 Rydułtowska Akademia Aktywnego 91 2

Mężczyzn, 85 - 89 lat - 2 z 9 Konkurencji

1.  WITKOWSKI Tadeusz 37 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 346 2

Mężczyzn, Open

1.  KACZMAREK Marcin 77 Water Squad 1787 2
2.  JANUSZKIEWICZ Zbigniew 62 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 1713 2
3.  MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 1434 2
4.  WILKOWSKI Sławomir 95 niezrzeszony 1408 2
5.  SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 1395 2
6.  SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 1389 2
7.  BARANIK Mariusz 69 Ks Korona 1919 1366 2
8.  MATCZAK Mateusz 89 Muks Zgierz 1357 2
9.  PTAK Łukasz 83 niezrzeszony 1254 2

10.  WITT Piotr 91 KS Warta Poznań 1244 2
11.  WIEJA Szymon 78 KS Warta Poznań 1215 2
12.  RYBAK Łukasz 96 niezrzeszony 1155 2
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13.  JAJUGA Dawid 86 "Masters Zdzieszowice" 1132 2
14.  PRZYTULSKI Włodzimierz 57 Muks Zgierz 1116 2
15.  WARACZEWSKI Przemysław 62 KS Warta Poznań 1088 2
16.  RUDZKI Dominik 92 niezrzeszony 1086 2
17.  HRMEL Roman 64 PSK Žilina 1040 2
18.  SAMSEL Tomasz 88 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 1010 2
19.  DRÓZD Krzysztof 92 niezrzeszony 969 2
20.  GOGACZ Sebastian 76 UKS ,,Trójka'' Puławy 957 2
21.  PIECHULA Adolf 57 Klub Sportowy Pietraszyn 922 2
22.  VECHIRKO Pavlo 68 KS Masters Polkowice 868 2
23.  DAWIDEK Łukasz 86 MASTERS Lublin 847 2
24.  STEFURAK Radosław 74 Swim Club Masters 841 2
25.  WOJTASZEWSKI Robert 82 Klub TM IRON TEAM 818 2
26.  MINKIEWICZ Jerzy 56 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 814 2
27.  JAROŠ Juraj 62 PSK Žilina 795 2
28.  PIETRZAK Adam 88 MASTERS Lublin 777 2
29.  KRASNODĘBSKI Zbigniew 56 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 776 2
30.  KUNICKI Maciej 72 UKS Delfin Tarnobrzeg 759 2
31.  DUBIŃSKI Bogdan 53 Stowarzyszenie Pływackie Legia Warszawa751 2
32.  KULISZ Adrian 77 Water Squad 739 2
33.  SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 736 2
34.  CIECIOR Jerzy 53 Rydułtowska Akademia Aktywnego 714 2
35.  STRNAD Martin 61 PSK Žilina 704 2
36.  MICHALCZUK Dariusz 70 Swim Club Masters Ślęza 699 2
37.  PACIEJ Szymon 88 "Masters Zdzieszowice" 669 2
38.  WODYŃSKI Wojciech 77 Nesse/Kozak Team 644 2
39.  RACA Radosław 87 "Masters Zdzieszowice" 619 2
40.  SIKORSKI Bartosz 73 Swim Club Masters 610 2
41.  WOLNIEWICZ Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 609 2
42.  LIPKA Marek 58 KS JUST SWIM Jelenia Góra 600 2
43.  PAWLACZEK Zygmunt 49 KS Masters Polkowice 591 2
44.  GUZIŃSKI Jarosław 66 niezrzeszony 587 2
45.  KĘDZIOR Mateusz 73 niezrzeszony 585 2
46.  MALINA Artur 70 niezrzeszony 544 2
47.  GRZELCZAK Tomasz 85 niezrzeszony Środa Wlkp. 501 2
48.  STACHURSKI Ireneusz 69 UKS Dwójeczka Częstochowa 470 2
49.  BUŇÁK Michal 64 PSK Žilina 460 2
50.  ZAJĄC Ryszard 84 JK Team Kraków 459 2
51.  GARBARCZUK Janusz 51 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 430 2
52.  KOSTKOWSKI Dariusz 70 Mks Astoria Bydgoszcz 417 2
53.  KUBIAK Krzysztof 89 niezrzeszony 416 2
54.  ZAJĄC Wiesław 46 KS Masters Polkowice 372 2
55.  JAWOR Bogdan 47 KS Masters Polkowice 371 2
56.  KRZEKOTOWSKI Piotr 66 Masters Wrocław 349 2
57.  WITKOWSKI Tadeusz 37 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 346 2
58.  SYDOR Radosław 76 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 340 2
59.  LIS - PIWOWARSKI Przemysław 84 Muks Zgierz 321 2
60.  BUGLA Rudolf 40 Rydułtowska Akademia Aktywnego 296 2
61.  MARCINISZKO Jerzy 44 niezrzeszony Gliwice 209 2
62.  SZUREK Władysław 40 Rydułtowska Akademia Aktywnego 91 2


